
Obchodní akademie a vyšší odborná škola Brno, Kotlářská, příspěvková organizace
administrativa justice Vyškov
září 1998 – červen 2000  Vyšší odborné

pomaturitní studium Olomouc
kosmetolog
září 1995 – červen 1997  SŠ s maturitou

gymnázium Vyškov
Humanitní studia
září 1991 – červen 1995  SŠ s maturitou

nezaměstnaný
úřad práce
červenec 2022 – dosud  1 rok a 11 měsíců 

soukromně celou dobu pomáhám své příbuzné v domácnosti

Dělník v zemědělství, lesnictví
mployment Holandsko
duben 2022 – červenec 2022  4 měsíce 

náročná práce v zeměděství, návrat jen na základě lží rodiny

Skladník / manipulant
neuvedeno
2016 – 2022  6 let a 6 měsíců 

krátké brigády, cestování do zahraničí v rámci koronaviru, kdy mi spousta lidí házelo doslova ve všem

klacky pod nohy, mám velmi dobrou pamět

telefonní bankéř
Česká spořitelna, a. s.
květen 2001 – červen 2016  15 let a 2 měsíce 

veškeré porfolio společnosti

Účetní
Prima Přikryl
2000 – 2000  6 měsíců 

učetnictví

 721******  mat***@***.com
 Rok narození 1977

Veronika M., DiS.

ID: 1188978

Vzdělání

Praxe



praxe
Okresní soud Vyškov, Mgr. Tamara Vránová Prostějov
1998 – 2000  2 roky a 6 měsíců 

běžná agenda, během studia

francouzština  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop expert

Tvorba obsahu a online marketing 
Google Ads expert 
Úprava fotek expert

Další programy a počítačové znalosti 
datová schránka a mnoho věcí, které nemám v CV

potravinářský průkaz
2022

Redacademy.cz
Fitness
květen 2020

orangeacademy.cz Brno
personalistika, odmítli mi dát certifikát záměrně a chtěli jen poplatky
2016

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



Santia.cz
mnoho profesních školení v komunikaci během práce v bance
2001

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

sport, vaření, koníčky všeho druhu
můj profesní odkaz linkedin.com/in/veronikamat/

Kde hledám práci
Brno + 1 km ochota dojíždět
Olomouc + 1 km ochota dojíždět
Praha + 10 km ochota dojíždět
Velká Británie
Nizozemsko
Kypr
Irsko

Chci pracovat jako
Asistentka
Číšník/servírka
Dělník ve výrobě
Obchodní asistent
Personalista
Pokojská
Pomocná síla do kuchyně
Prodavač
Recepční v cestovním ruchu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Brodek u Prostějova

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/nezamestnany-delnik-v-zemedelstvi-lesnictvi-skladnik-manipulant-telefonni-banker-ucetni-praxe-zivotopis-1188978

	Veronika M., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


